JNlypan Hatanba iMuTpueBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

3-117

3-118

2-120

3-121

3-123

3-124

2-130

Iop. UL
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha

npoeeageHue oueHku

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHOMN
OLLeHKMU

000 KomnaHwus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHasibHOMN
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKM

DaTa

cocCTaBJieHuA

oT4yeTa

28.06.2022

01.07.2022

30.06.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

CBepeHun

NlynaH HaTanba AMNTprneBHa

002754

10.01.2008

O6beKT

OLLeHKMU

aKLmMu

akKunm

KBapTuUpa

akKunm

aKkLmMm

akKunm

3eMeJbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesIbHOCTH

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBM>XMUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



3-132

2-140

2-141

3-142

3-144

2-145

2-147

3-148

3-157

3-159

3-161

2-168

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHOMN
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHa bHOMN
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHOMN
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKMN

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHomn
OLLEHKM

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

07.09.2022

08.09.2022

21.09.2022

29.09.2022

aKkLmMm

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

aKkLmMu

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

akKunm

aKkLmMu

akKunm

aKkLmu

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



