Лудан Наталья Дмитриевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Лудан Наталья Дмитриевна 002754 10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						3-117	ООО Компания профессиональной оценки	28.06.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
						3-118	ООО Компания профессиональной оценки	01.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2-120	ООО Компания профессиональной оценки	30.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
3-121	ООО Компания профессиональной оценки	07.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса						
3-123	ООО Компания профессиональной оценки	08.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса						
3-124	ООО Компания профессиональной оценки	08.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса						
2-130	ООО Компания профессиональной оценки	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						

			i e		
3-132	ООО Компания профессиональной оценки	21.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2-140	ООО Компания профессиональной оценки	25.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-141	ООО Компания профессиональной оценки	25.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-142	ООО Компания профессиональной оценки	26.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-144	ООО Компания профессиональной оценки	29.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2-145	ООО Компания профессиональной оценки	01.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-147	ООО Компания профессиональной оценки	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-148	ООО Компания профессиональной оценки	05.08.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3-157	ООО Компания профессиональной оценки	07.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3-159	ООО Компания профессиональной оценки	08.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3-161	ООО Компания профессиональной оценки	21.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2-168	ООО Компания профессиональной оценки	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости